

FECHA	FACTURA
29 de Mayo del 2023 11:57:19	IBABK270076
FOLIO FISCAL	
6038C996-C9DB-440A-9DCB-7EB2E69119F6	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105538008	50202306-Refrescos	2	FFUSION300	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$8.62	\$0.86
Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.24									
000750179160090	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	\$2.00
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530472	50202301-Agua	1	CIEL1.5LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	\$1.10
Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	\$3.55
Base: 31.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020071000000	50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.32	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$84.48	\$27.03	\$2.71
Base: 24.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.89									
000750105591483	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA BEB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00	\$1.80
Base: 16.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501454	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA RE M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.95	\$15.95	\$1.59
Base: 14.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.30									

MG: TICKET No: 502699473533879318515 TR No: 68
--

TOTAL CON LETRA
(CIENTO VEINTINUEVE PESOS 92/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$136.10
DESCUENTO	(\$13.61)
002-IVA 16.000000%	\$7.43
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$129.92

CADENA ORIGINAL
1.1 6038C996-C9DB-440A-9DCB-7EB2E69119F6 2023-05-29T12:58:20 SST060807KU0 bRvQrVxxj/gfjZA30cRuAKoCdI44O1wWv8Ajz75psH8eZvpymYJ+woVPzEjGOo8spExSFQOzUdh3MzKpupmQE7BnRHuFuTLFu1uaOXzaHs5c7eUy3R7mFvr2qiei/JsaeLS2q+LYjY12bGPwLO8DuN755VGiZOrhwaMS2UQOoFWFf96CCfCWAAtosHp97n0eYXyNh4Xdcw377uk+Jo0ot7WtpVMDxKg6K2V3sjZtHDrtvO3/8qhF/Mi7sdqxtMTxk9MvMqeiCl5+K65Aip5hljpOROIuTh3RUcGAahtmDIwH9N+kC0WNPYkdIMKOSyHqZUvbjDU3Z6g+uXiYicSyng== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bRVQrVxxj/gfjZA30cRuAKoCdI44O1wWv8Ajz75psH8eZvpymYJ+woVPzEjGOo8spExSFQOzUdh3MzKpupmQE7BnRHuFuTLFu1uaOXzaHs5c7eUy3R7mFvr2qiei/JsaeLS2q+LYjYl2bGPwL08DuN755VGiZOrhwaMS2UQOoFWFf96CCfCWAtoSHP97n0eYXyNh4Xdcw377uk+Jo0ot7WtpVMDxKgJ6K2V3sjZtHDtvO3/8qhF/Mi7sdqxtMTxk9MvMqeiCl5+K65Aip5hlpjOROiTuh3RUcGAahtmdIwH9N+kC0WNPYkdIMKOSyHqZUvbjDU3Z6g+uXiYicSyng==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KBjfb4Rz5sh9ZlsDVIdVJB13R37JMRiureQABaBAFYXqWQmXXqB714fsdoQAbzEBbr44hcq9KmjEEfDxgLOLdoFi8OpsIM2GvLJoTY+bxUPe9o1slOMI14GTQvxLfWv4s7yZjt6CoJvfXLTBWSvfTath1WCkw34qreuUdwCacuI78mO/d4HNsJplBZluUvjN92OWzZLL5+uysJSftxKuUYxIU0Mveh87v+m6FBaeR2qCNCKPwoOT6m4bd/IU6P1at5hu4fXG2LnDGg1skiCEsLEsjR7JI5P9Ba5Heu0jKZPkPX7T9gKXDghZwlDdIJM3spVzevYnDVXka6H0Jme6cw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 29 de Mayo del 2023 11:57:19
Fecha y hora de certificación: 29 de Mayo del 2023 12:58:20
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1